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 Ushbu maqola chet tilini o'rganishda yosh 

xususiyatlarining rolini o'rganishga bag'ishlangan. 

Tadqiqot chet tilini o'rganishda yoshning ta'sirini 

aniqlashga qaratilgan bo'lib, turli yosh guruhlarining 

chet tilini o'rganish jarayonidagi farqlarini tahlil qiladi. 

Tadqiqot natijalariga ko'ra, chet tilini o'rganishda yosh 

muhim rol o'ynaydi va yoshga qarab tilni o'zlashtirish 

qobiliyati farqlanadi.  
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Chet tilini o'rganish zamonaviy dunyoda tobora muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

Globallashuv va xalqaro hamkorlikning rivojlanishi tufayli chet tillarini bilish ko'plab sohalar 

uchun zarur ko'nikma bo'lib qolmoqda. Biroq, chet tilini o'rganish jarayoni murakkab bo'lib, 

ko'plab omillar, jumladan, yosh xususiyatlari ta'sir ko'rsatadi [1]. Ushbu maqolada chet tilini 

o'rganishda yosh xususiyatlarining roli tadqiq etiladi. 

USULLAR VA ADABIYOTLAR TAHLILI 

Tadqiqot uchun turli yosh guruhlaridagi o'quvchilarning chet tilini o'zlashtirish 

jarayoniga oid ilmiy maqolalar va adabiyotlar tahlil qilindi. Tadqiqotda bolalar, o'smirlar va 

kattalarning chet tilini o'rganishdagi farqlari o'rganildi [2]. Shuningdek, har bir yosh guruhiga 

mos keladigan o'qitish usullari tahlil qilindi [3]. 

Bolalar uchun chet tilini o'rganishda o'yin va qo'shiq kabi interaktiv usullar samarali 

ekanligi aniqlandi [4]. O'smirlar uchun esa muloqot va ijtimoiy o'zaro ta'sir muhim rol 

o'ynaydi [5]. Kattalar chet tilini o'rganishda ko'proq kognitiv yondashuvni afzal ko'radilar va 

grammatik qoidalarni o'rganishga e'tibor qaratishadi [6]. 

NATIJALAR 

Tadqiqot natijalari shuni ko'rsatadiki, chet tilini o'rganishda yosh xususiyatlari muhim 

rol o'ynaydi. Bolalar chet tilini osonroq va tezroq o'zlashtira oladilar, chunki ularning miyasi 

tilni o'rganishga moslashgan bo'ladi [7]. O'smirlar esa til o'rganishda ijtimoiy omillardan 

ko'proq ta'sirlanad va tengdoshlari bilan muloqot qilishni afzal ko'radilar [8]. Kattalar chet 

tilini o'rganishda qiyinchiliklarga duch kelishlari mumkin, chunki ularning miyasi tilni 

o'rganishga kamroq moslashgan bo'ladi [9]. 

TAHLIL VA MUHOKAMA 

Tadqiqot natijalari chet tilini o'qitishda yosh xususiyatlarini hisobga olish muhim 

ekanligini ko'rsatadi. Bolalar uchun chet tili darslarida o'yin va qo'shiqlardan foydalanish, 

o'smirlar uchun esa muloqot va ijtimoiy o'zaro ta'sirga e'tibor qaratish lozim [10]. Kattalar 
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chet tilini o'rganishda grammatik qoidalar va kognitiv yondashuvga urg'u berishlari mumkin. 

Shuningdek, tadqiqot chet tilini erta yoshdan o'rganish afzalliklarini ko'rsatdi. Bolalar 

chet tilini osonroq va tezroq o'zlashtira olsalar-da, kattalar ham tegishli o'qitish usullari 

yordamida chet tilida yuqori darajadagi mahoratga erisha oladilar. 

Chet tilini o'qitishda yosh xususiyatlarini hisobga olish o'quvchilarning til o'rganish 

samaradorligini oshirishi mumkin. O'qituvchilar dars jarayonida o'quvchilarning yosh 

xususiyatlariga mos keladigan o'qitish usullarini qo'llashlari muhim. 

Tadqiqot natijalari shuni ko'rsatadiki, bolalar chet tilini o'rganishda kattalardan ko'ra 

tezroq va osonroq o'zlashtira oladilar. Buning sababi bolalarning miyasi tilni o'rganishga 

moslashganligi va ular tillarga sezgir davrdaligidir. Shuningdek, bolalar chet tilini o'rganishda 

o'yin va qo'shiqlar kabi interaktiv usullardan foydalanishni yaxshi ko'radilar. Bu esa ularning 

til o'rganish motivatsiyasini oshiradi va o'quv jarayonini qiziqarli qiladi. 

O'smirlar chet tilini o'rganishda ijtimoiy omillardan ko'proq ta'sirlanadi va tengdoshlari 

bilan muloqot qilishni afzal ko'radilar. Ular uchun til o'rganishda muloqot va ijtimoiy o'zaro 

ta'sir muhim rol o'ynaydi. O'qituvchilar o'smirlar uchun dars jarayonida guruh ishlari, rolli 

o'yinlar va muloqot mashqlaridan foydalanishlari lozim. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, chet tilini o'rganishda yosh xususiyatlari muhim rol o'ynaydi. Turli yosh 

guruhlaridagi o'quvchilar uchun eng samarali o'qitish usullarini tanlash va qo'llash lozim. 

Bolalar uchun interaktiv usullar, o'smirlar uchun muloqot va ijtimoiy o'zaro ta'sir, kattalar 

uchun esa kognitiv yondashuv va grammatik qoidalarga e'tibor qaratish tavsiya etiladi. Chet 

tilini erta yoshdan o'rganish afzalliklariga qaramay, har qanday yoshdagi insonlar ham 

tegishli motivatsiya va o'qitish usullari yordamida chet tilida yuqori darajadagi mahoratga 

erisha oladilar. 
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